
1 4006 藍田　敦子 10027 51 196.608 236 651 6 95

2 4285 山口　朋子 4664 24 194.333 257 686 3 41

3 4101 辻浦　亮子 9256 48 192.833 248 658 6 95

4 4142 東出　泰子 5991 33 181.545 242 580 4 57

5 2175 小島　由美子 9029 51 177.039 226 587 6 98

6 2089 小島　美香 8478 48 176.625 236 678 6 83

7 7434 大貫　光枝 4219 24 175.792 210 564 3 38

8 3764 増山　満枝 6835 39 175.256 212 574 5 50

9 10432 金子　萌夏 5782 33 175.212 215 572 4 70

10 3184 佐野　博美 4153 24 173.042 202 570 3 44

11 4266 矢島　敏子 4134 24 172.250 207 554 3 30

12 4190 吉田　うらら 6110 36 169.722 216 577 5 53

13 4102 上野　泰子 7999 48 166.646 247 590 6 63

14 4259 小倉　輝美 3936 24 164.000 202 524 3 47

15 3671 橋本　弘子 4833 30 161.100 236 542 5 29

5799 阿久津　るみ 2907 15 193.800 213 611 2 23

4263 多賀谷　　優 1161 6 193.500 223 615 1 7

3012 鷹箸　志帆 2647 15 176.467 203 538 2 21

4095 橋本　ひとみ 1585 9 176.111 212 539 1 22

3635 奥田　広美 1043 6 173.833 184 532 1 5

4290 橋本　さち子 1554 9 172.667 192 547 1 14

3936 高橋　由美子 1036 6 172.667 193 527 1 5

2583 玉野　薫子 1012 6 168.667 202 533 1 7

2206 和田　みどり 990 6 165.000 186 533 1 5

7250 渡辺　智子 976 6 162.667 208 569 1 5

3144 田畑　君子 2388 15 159.200 197 501 2 21

4267 中村　朱実 892 6 148.667 158 456 1 5

2372 坂従　和代 867 6 144.500 168 440 1 5

4289 網川　美香 843 6 140.500 173 426 1 5

ハイゲーム 山口　朋子 257

ハイシリーズ山口　朋子 686

アマチュア女子

規定参加回数未満（3回）

参加回数 ポイントＨ／Ｇ Ｈ／３

第1回　栃木プロアマ　最終成績

アベレージランキング

順位 会員No 氏名
グランド
トータル

ゲーム数
アベレージ

小数点



アマチュア女子
第1回　栃木プロアマ　最終成績

1 2175 小島　由美子 9029 51 177.039 226 587 6 98

2 4006 藍田　敦子 10027 51 196.608 236 651 6 95

2 4101 辻浦　亮子 9256 48 192.833 248 658 6 95

4 2089 小島　美香 8478 48 176.625 236 678 6 83

5 10432 金子　萌夏 5782 33 175.212 215 572 4 70

6 4102 上野　泰子 7999 48 166.646 247 590 6 63

7 4142 東出　泰子 5991 33 181.545 242 580 4 57

8 4190 吉田　うらら 6110 36 169.722 216 577 5 53

9 3764 増山　満枝 6835 39 175.256 212 574 5 50

10 4259 小倉　輝美 3936 24 164.000 202 524 3 47

11 3184 佐野　博美 4153 24 173.042 202 570 3 44

12 4285 山口　朋子 4664 24 194.333 257 686 3 41

13 7434 大貫　光枝 4219 24 175.792 210 564 3 38

14 4266 矢島　敏子 4134 24 172.250 207 554 3 30

15 3671 橋本　弘子 4833 30 161.100 236 542 5 29

5799 阿久津　るみ 2907 15 193.800 213 611 2 23

4095 橋本　ひとみ 1585 9 176.111 212 539 1 22

3012 鷹箸　志帆 2647 15 176.467 203 538 2 21

3144 田畑　君子 2388 15 159.200 197 501 2 21

4290 橋本　さち子 1554 9 172.667 192 547 1 14

4263 多賀谷　　優 1161 6 193.500 223 615 1 7

2583 玉野　薫子 1012 6 168.667 202 533 1 7

3635 奥田　広美 1043 6 173.833 184 532 1 5

3936 高橋　由美子 1036 6 172.667 193 527 1 5

2206 和田　みどり 990 6 165.000 186 533 1 5

7250 渡辺　智子 976 6 162.667 208 569 1 5

4267 中村　朱実 892 6 148.667 158 456 1 5

2372 坂従　和代 867 6 144.500 168 440 1 5

4289 網川　美香 843 6 140.500 173 426 1 5

ハイゲーム 山口　朋子 257

ハイシリーズ山口　朋子 686

規定参加回数未満（3回）

ポイントランキング

参加回数 ポイント
アベレージ

小数点
Ｈ／Ｇ Ｈ／３順位 会員No 氏名

グランド
トータル

ゲーム数


